

Minitutor ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 61 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Minitutor ApS
Bjerget 6
6800 Varde

CVR-nr.: 34 61 57 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mikael Kristensen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed Kisbye Kristensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og design samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -205.969 kr. mod -316.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	166.514	102.826
1 Personaleomkostninger	0	-52.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-430.075	-429.492
Driftsresultat	-263.561	-378.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-26.536
Resultat før skat	-263.561	-405.487
Skat af årets resultat	57.592	89.219
Årets resultat	-205.969	-316.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.969	-316.268
Disponeret i alt	-205.969	-316.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	707.218	1.102.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt	707.218	1.102.268
Anlægsaktiver i alt	707.218	1.102.268
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.345	22.409
Andre tilgodehavender	21.192	33.196
Tilgodehavender i alt	68.537	55.605
Likvide beholdninger	437.618	137.450
Omsætningsaktiver i alt	506.155	193.055
Aktiver i alt	1.213.373	1.295.323

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	8.174	214.143
Egenkapital i alt	258.174	464.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.000	242.500
Hensatte forpligtelser i alt	156.000	242.500
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.800	66.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	721.850	517.191
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.908	5.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.199	588.680
Gældsforpligtelser i alt	799.199	588.680
Passiver i alt	1.213.373	1.295.323

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	40.523
Pensioner	0	6.500
Andre omkostninger til social sikring	0	3.214
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.048
	0	52.285
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.500
Andre finansielle omkostninger	0	36
	0	26.536
	 31/12 2017	 31/12 2016
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	2.147.461	2.147.461
Tilgang i årets løb	35.025	0
Kostpris 31. december 2017	2.182.486	2.147.461
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.045.193	-615.701
Årets afskrivninger	-430.075	-429.492
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.475.268	-1.045.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	707.218	1.102.268
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	214.143	214.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.969</u>	<u>0</u>
	<u>8.174</u>	<u>214.143</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kisbye Kristensen Invest ApS, CVR-nr. 37052809 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.